— 1 —

关于推荐报送教育系统外事专家的通知

校内各单位：

为进一步推动教育对外开放高质量发展，加强全省智库建设，

四川省教育厅拟组建“教育外事专家库”，现向全省各地、各高

校遴选从事中外人文交流类、涉外办学类、国际学生管理类、教

育国际化研究类专家人选。现将相关文件转发你们（详见附件），

欢迎全校符合遴选条件的教职员工积极申报，于 2022 年 10 月

24 日前将填写好的专家申请表（附件 2）提报至人力资源部舒小

兰老师处。

川科人发〔2022〕13 号

— 2 —

附件：1.四川省教育厅关于推荐报送教育系统外事专家的通知

2.教育系统外事专家库申请表

四川科技职业学院

人力资源部办公室

2022 年 10 月 20 日

四川科技职业学院人力资源办公室 2022 年 10 月 20 日印发